様式第１号（第５条関係）

富田林市緊急通報システム登録申請書

                                                                      年   月   日

富田林市長 様

                  申請者 住  所

                                            氏  名

                      電話番号

                      対象者との関係

次のとおり、緊急通報システムの登録を申請します。

この事業の適用にあたり、市府民税課税台帳により所得税を調査されることを承諾します。

対象者

ﾌﾘｶﾞﾅ
男

女
   年  月  日生

氏 名

住 所

電話

 連絡先

 ﾌﾘｶﾞﾅ 対象者

との関係
住所

電話

氏名  携帯電話

１

２

携帯電話端末機型

（固定電話回線を設置してい

ない場合等に限る。）

□希望する      □希望しない

緊急時の処遇に必要としますので、ご記入お願いします｡

病気に

関する

     事項

医療機関 病名 主治医氏名 電話番号

 緊急通報システムへの登録にあたり、次の事項について誓約いたします。

１ 私の通報に関し、市が対応した措置（ドア及び鍵等の破損等）について、異議申し立て、賠

償請求、訴訟等を行いません。

２ 転出、長期の入院又は入所等の理由により、装置を必要としなくなった場合は、速やかに市長

に届け出、装置を返却します。

３ 利用にあたり、市が必要と認める関係機関（地域包括支援センター及び在宅介護支援センタ

ー等）への個人情報の提供や調査・訪問等に協力することを同意します。

４ 装置の紛失、き損があった場合は、有償実費負担となることに同意します。

                         対象者氏名

同 意 書

富田林市長 様

緊急通報システム設置事業委託事業者 様

私は、緊急通報システム事業の利用に際し、下記の回線に関する注意・留意事項を

理解し、NTT アナログ電話回線以外の電話回線を利用した場合に発生した不具合に

起因するいかなる苦情または損害賠償について、貴市及び委託事業者に対し一切申し

立てません。

 利用電話回線

通信会社名 回線種別

NTT

アナログ・ＩＳＤＮ・ＡＤＳＬ・光

その他（            ）

KDDI

J－COM

ソフトバンクテレコム

ｅｏ光

その他（             ）

※ 上記該当項目を○で囲む

【注意・留意事項】

１．緊急通報システム事業で貸与される緊急通報装置について、NTT アナログ電話

回線での利用が前提となっており、上記の回線を利用した場合

●緊急ボタンや相談ボタンが起動しない

●インターネットの接続スピードが落ちる

●電話の音声に雑音が入る

等の電話回線による障害が生じるといった不具合により、通常のサービスが提供され

ない場合があります。

２．携帯型緊急通報装置を希望した場合

●携帯型装置の使用方法（充電・受発信方法）を理解し、利用すること

●設置時に通報テストを行い、自宅敷地内の利用できる場所のみで利用すること

●通信会社の通信障害等で利用できない場合があります

装置の使用や保守通報に伴う通信費については利用者様の自己負担となります。

               同意日：     年   月   日

住 所：

氏 名：

※ この同意書は、富田林市と緊急通報システム設置事業委託事業者の両者が保管します。